Arsregnskap 2023
for
Bodg Rgde Kors

Organisasjonsnr. 938768188
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BankID Signing

Bodg Rgde Kors

Nils-Are Johnsplass
2024-02-26

Resultatregnskap

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Salgsinntekter / inntektsgivende tiltak
Medlemskontingent

Tilskudd, statte, gaver

Grasrotandel

Leieinntekter

Andre inntekter

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Vare- og andre innkjgpskostnader
Kostnader til aktiviteter
Lennskostnad

Avskrivning pa varige driftsmidler
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Verdigkning av markedsb. finansielle oml.m
Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader

Nedskr. av finansielle anleggsmidler

Annen rentekostnad

Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER
ORDINART RES. FGR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad péa ordinaert resultat

ORDINZAERT RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERFZRINGER OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital
SUM OVERFZRINGER OG DISPONERINGER

Note

O~NO 01~

2023

2892479
238 301
8225874
169 732
209 000
1301013
13 036 399

20100
1358072
377 645
334 825

10 070 340
12 160 982

875417

89 226
757 338
846 564

0
833 988
833 988

12576
887 993

0

887 993

887 993

887 993
887 993

BankID Signing
Hanne Myrvang
2024-02-26

BankID Signing
Erik Andre Sglberg
2024-02-26
BankID Signing
Henning Hansen

HEH G

2024-02-26

BankID Signing
Hékon Renolen
2024-02-26

BankID Signing
Lars Nedrevég
2024-02-26

BankID Signing
Wigdis Korsvik
2024-02-29
2829 (16

220 560
5741941

173 436

189 300
1 069 384

10 224 337

P

SiSiS)

(17 920)
1680 051
589 808
246 660
6 431 300
8 929 899

1294 438

0
510 481
510481

10 284
543 276
553 560

(43 079)
1 251 359

0

1251 359

1251 359

1251 359
1251 359

Arsregnskap for Bodg Rade Kors

Organisasjonsnr. 938768188




BankID Signing

Bodg Rgde Kors

2024-02-26

Balanse pr. 31.12.2023

Note
EIENDELER
ANLEGGSMIDLER
Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 7
Transportmidler 7

Utstyr og inventar 7
Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i datterselskap 9
Investeringer i fond

Sum finansielle anleggsmidler

Sum anleggsmidler

OML@PSMIDLER

Sum varer

Fordringer

Kundefordringer

Andre fordringer 10
Fordringer pa konsernselskap 10

Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.
Bankinnskudd, kontanter o.l.
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.

SUM OML@PSMIDLER

Sum eiendeler

31.12.2023

1291098
993 399
95 081
2379578

10 807 223
1078 942
11 886 165

14 265 742

1879 627
11 210 285
1247 305
14 337 218

4682 661
4 682 661

19 019 879

33 285 621

BankID Signing
Hanne Myrvang
2024-02-26
BankID Signing
Erik Andre Sglberg
2024-02-26
BankID Signing
Henning Hansen
31.1...7. 2024-02:26
BankID Signing
Hékon Renolen
2024-02-26
BankID Signing
Lars Nedrevég
2024-02-26
BankID Signing
Wigdis Korsvik
2024-02-29

1333635
952 555
121 205

2 407 395

10 807 223
989 716
11 796 939

14 204 334

2331468
12 302 834
595 902

15 230 205

5227 208
5227 208

20 457 413

34 661 747
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Bodg Rgde Kors

BankID Signing
Nils-Are Johnsplass
2024-02-26

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital

Egenkapital

Sum opptjent egenkapital

Avsatt fond
Katastrofefond
Sum avsatt fond

SUM EGENKAPITAL

GJELD

LANGSIKTIG GJELD
Annen langsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner
Sum annen langsiktig gjeld

SUM LANGSIKTIG GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Skyldig offentlige avgifter
Kortsiktig gjeld til konsernselskap

Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD

SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Lars Nedrevag

Nestleder

Hanne Myrvang
Leder BRK omsorg

Erik-André Sglberg

Styreleder

Note

Balanse pr. 31.12.2023

31.12.2023

15 633 404
15 633 404

663 536
663 536

16 296 940

13 600 000
13 600 000

13 600 000

141 221

0

3 247 461
3 388 682
16 988 682

33 285 622

Bodg,den___ . .2024

Nils-Are Johnsplass
Styremedlem

Henning Hansen
Leder Hjelpekorpset

Wigdis Korsvik
Styremedlem

Hovedstyret i Bodg Rgde Kors

BankID Signing
Hanne Myrvang
2024-02-26
BankID Signing
Erik Andre Sglberg
2024-02-26
BankID Signing
Henning Hansen
31.1...7. 2024-02:26
BankID Signing
Hékon Renolen
2024-02-26
BankID Signing
Lars Nedrevég
2024-02-26
BankID Signing
Wigdis Korsvik
2024-02-29

14 895 411
14 895 411

513 536
513 536

15 408 947

14 200 000
14 200 000

14 200 000

118 161
326 803

4 607 836
5052 800
19 252 800

34 661 748

Hakon Renolen
Styremedlem
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BankID Signing

Nils-Are Johnsplass
2024-02-26

Bodg Rgde Kors

BankID Signing
Hanne Myrvang
2024-02-26

BankID Signing
Erik Andre Sglberg
2024-02-26

BankID Signing

Henning Hansen
2024-02-26

Noter 2023

BankID Signing
Hékon Renolen
2024-02-26

BankID Signing
Lars Nedrevég
2024-02-26

BankID Signing

Wigdis Korsvik
2024-02-29

Regnskapsprinsipper

SISISISISISIS)

| arsregnskapet er postene verdsatt og periodisert i overenstemmelse med regnskapslovi
samt god regnskapsskikk for sma foretak. Bodg R@de Kors er en ideell organisasjon hvor
regnskapsfaringen i det lengste falger de ordinzere regnskapsprinsippene for sma foretak.

Inntekter og kostnader
Inntekter medtas i den perioden de er opptjent, og etter sammenstillingsprinsippet medtas kostnader i
samme periode som tilhgrende inntekter.

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar etter siste dag
i regnskapsaret, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidler vurderes til laveste verdi av
anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til
anskaffelseskost. Varige driftsmidler fares opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede
gkonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke & veere
av forbigdende art.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer fares opp i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til
paregnelig tap. Avsetning til paregnelig tap gjeres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. Andre fordringer er ogsa gjenstand for en tilsvarende vurdering

Skatt
Organisasjonens aktiviteter er ikke skattepliktige.

Noter for Bodg Rgde Kors Organisasjonsnr. 938768188




Bodg Rgde Kors

BankID Signing
@ Nils-Are Johnsplass
2024-02-26
BankID Signing
@ Hanne Myrvang
2024-02-26

N O t er 2 023 Eﬁﬂﬂ?dsniagggl%erg
2024-02-26
BankID Signing
Henning Hansen
2024-02-26
BankID Signing
Hékon Renolen
2024-02-26
. BankID Signiﬂng
Note 1 - Salgsinntekter mv ;g;_’ggf;gvag
' BelmklID Signipg
Regnskap Regnskap Budsj @ \Qgggfzzricz’rgswk
2022 2023 2023
Salgsinntekter 1020 0 0
Lotteri 1420 2 800 1300
Salg kalendere 41 550 5639 46 000
Inntekter fra utfgrte tjenester 179 326 211900 162 000
Salg bruktbutikken 2 606 400 2672140 3 000 000
Totalt 2829716 2892479 3210300
Note 2 - Tilskudd, stgtte mv
Regnskap Regnskap Budsijett
2022 2023 2023
Tilskudd fra Nordland/Norges Rgde Kors 2 963 895 2814 303 1869 000
Gaver 986 999 705 431 500 000
Kommunale/fylkeskommunale tilskudd 1791 048 4392 089 1 550 000
Andre tilskudd 314 050 314 050 653 000
Totalt 5741941 8 225 874 4 572 000
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BankID Signing

Bodg Rgde Kors

Nils-Are Johnsplass
2024-02-26

Noter 2023

Note 3 - Utdrag av avdelingsregnskap

BankID Signing
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BankID Signing
Erik Andre Sglberg
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BankID Signing
Henning Hansen
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BankID Signing
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BankID Signing
Lars Nedrevég
2024-02-26

BankID Signing
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Wigdis Korsvik
Bodg Ragde Kors Fellesverket Hjelpekorp 2024-02-29
Inntekter 1359 653 4541 968 778 285
Utgifter 2 670 506 3 560 585 418 585
Driftsresultat -1 310 853 981 383 359 700
Finans -543 772 -770 0
Resultat -1 854 625 980 613 359 700
Omsorg Bruktbutikken BUA
Inntekter 1977735 2 688 959 1689 799
Utgifter 1731938 2172528 1 606 838
Driftsresultat 245 797 516 430 82961
Finans 0 0 0
Resultat 245 797 516 430 82961
Sum
Inntekter 13 036 399
Utgifter 12 160 982
Driftsresultat 875417
Finans 12 576
Resultat 887 993
Note 4 - Varekjgp og innkjgpskostnader
Regnskap Regnskap Budsjett
2022 2023 2023
Varekjgp NSS 0 0 0
Varekjgp Bruktbutikken 2080 100 0
Advents- og stoffkalendere -20 000 20 000 20 000
Beholdningsendring 0 0 0
Totalt -17 920 20 100 20 000
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Bodg Rgde Kors

BankID Signing
Nils-Are Johnsplass
2024-02-26

Noter 2023

Note 5 - Spesifikasjon av kostnader aktiviteter

BankID Signing
Hanne Myrvang
2024-02-26
BankID Signing
Erik Andre Sglberg
2024-02-26
BankID Signing
Henning Hansen
2024-02-26
BankID Signing
Hékon Renolen
2024-02-26
BankID Signing
Lars Nedrevég
2024-02-26

Regnskap Regnskap Budsj BankID Signing
2022 2023 ), 20ronzs
Bua 174 766 180 490 20 000
Tilskudd visitorer 45 458 38 238 12 000
Ferie for alle 522 633 384 420 590 000
Diverse aktiviteter 708 532 668 705 300 000
Leksehjelp 51778 36 203 0
Int.kvinnegruppef/flerkulturelt arbeid 0 15 000 35000
Spraktrening 3495 10 081 159 000
BARK 109 106 2 455 100 000
Besgkstjenesten 55 785 12 262 30 000
Vitnestatte 4 506 2186 6 000
Lan en bodgveering 3430 8 083 63 000
Nattevandring 562 0 1000
Totalt 1680 051 1358 072 1316 000
Note 6 - Kostnader
Regnskap Regnskap Budsjett
2022 2023 2023
Fremmede tjenester * 182 293 284 739 190 000
Frivillighetskoordinator innleid 2841963 3590 008 3 150 000
Kontorkostnader, telefon, porto 193 534 173 741 411 000
Kostnader Samband/Depot 64 116 166 820 107 070
Kostnader transportmidler 152 164 295 103 159 749
Forsikringspremier 170 940 173528 175 000
Lokale og regionale RK-kurs og samlinger 37414 49 415 54 000
Kostnader lokaler/bygninger 2 336 581 4 254 685 3209 500
Markedsfgring 85 867 127 135 91 000
Deltakelse kurs 27 179 66 305 116 000
Andre kostn. (&rsmgte,gaver, inventar, rep utstyr mv) 346 094 896 890 396 500
Totalt 5438 145 5321 288 5807 259

* Kostnadsfart godtgjarelse til revisor utgjar kr 59 151 eks. merverdiavgift. Kostnaden gjelder revisjon.

Bodg Rgde kors har lgnnskostnader pa kr 377 645 i 2023.

Dette gjelder avdeling Bodg Ragde Kors kr 55 119, avdeling Bruktbutikken kr 25 350, avdeling Bua kr 205

011, avdeling og avdeling Fellesverket kr 92 165.
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Bodg Rgde Kors

BankID Signing
@ Nils-Are Johnsplass
2024-02-26
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2024-02-26
BankID Signing
Henning Hansen
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BankID Signing
Hékon Renolen
2024-02-26
BankID Signiﬂng
Note 7 - Anleggsmidler ;3;3_“(‘;;‘?;‘25‘9
Bygninger Tr.midler Utstyr og ﬁgg:gfg?gv'l”kg
og anlegg inventar 2024-02-29
Anskaffelseskost 01.01. 2614116 2249 894 1025930 5889 940
+ Tilgang 0 325 000 0 325 000
- Avgang 0 -195 000 0 -195 000
= Anskaffelseskost 31.12. 2614116 2379894 1025930 6 019 940
Balansefart verdi 01.01. 1333635 952 555 121 205 2 407 395
Akk. avskr. pr. 01.01. 1280481 1427 339 930 849 3 638 669
Ordinaere avskrivinger 42 837 266 163 26 124 335124
Balansefart verdi 31.12. 1291 098 993 399 95 081 2379578
Arlig avskriving 2% 5-10 % 5-10 %
Note 8 - Kapital og fond
Egenkapital Katastrofefond Sum
Egenkapital siste arsregnskap 14 745 411 663 536 15 408 947
Disponering av arets resultat 887 993 0 887 993
Egenkapital 31.12. 15633 404 663 536 16 296 940
Note 9 - Investeringer i datterselskap
100% Aksjer i Rade Kors Garden AS - Org.nr 988 340 669
Note 10 - Gjeld/fordring datterselskap
2023 2022
Fordring pa datterselskap 11736 722 12 441 872
Gjeld til datterselskap 148 900 326 803

Samlet pantestillelse, annen sikkerhetsstillelse og garantier mv ovenfor foretak i samme konsern utgjar kr

0.
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